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X. Erzbischof Wilbrand von Magdeburg schlieSt einen Vergleich mit dem
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IX. ©raf Magnus von Anbalt, Domprobft zu Lebud, verzichtet auf die Jehnthebung and ven
im Lande Sagan nengeariindeten Ddrfern, am 1. Suni 1251,

Nos Magnus, dei gratia prepolitus lubucenfis, Comes iunior de Hanhalt, inten-
dens pacifice vivere cum venerabili patre epilcopo Wratiflauvienfi et ecclefia fua — — prote-
ftamur, quod contentus veteribus decimis de diftricto Zaganien(i, que collate fuerunt olim per
Epifcoppm Wratiflauienfem Lubucen(i prepofiture et quas noftri antecellores perceperunt,
de novalibus omnium villarum, que in eodem diftrictu poftea [unt locate, nolumus nos immilcere,
nec aliguam [oper hoc Wratillauienli epifcopo vel ecclefie facere queflionem. Datum Anno
domini M®. CCe°, LI®,, kal. Juonii. . P

Rohlbrnd I, 83.

X. Grzbifdhof MWilbrand von Magbeburg fdlieft einen Vergleih mit bem Bijdhofe von Lebus
iiber bie Jehuten im Lanbe Lebud und die Orte Seelow, Wubden, Droffen, Girip und
Bolegeowts, am 7. Mdry 1252,
angenommen von dem Bifdhofe Wilhelm von Lebusd am 24, April 1252,

Nos Willelmus, dei gracia epifcopus Lubucenf(is, pro nobis et fuccelloribus noftris
recognolcimus et prefentibus proteftamur, quod nos irrefragabiliter omuia feruabimus, que in pri-
vilegio continentur, quod nobis et fuccelloribus noltris pro fe luisque [uccelloribus dominus nofter
Wilbrandus archiepilcopus tradidit in hac forma. Wilbrandus, dei gracia fancte Mag-
deburgenlis ecclefie archiepifcopus, omnibus in perpetuum. Quanto nobis ad epifcopum
Lubufanum et ecclefam fuam maior familiaritas eft el fauor, lanto magis verborum pariter et
factorum effectn volumus omnia prouidere, que familiarilalis pollunt elle turbatio et fauoris. Sane
cum pos venerabilem in Chrillo dominum Willelmum, epifcopum Lubulanum, ad pontifica-
lis nominis dignilaterm omni quo potuimus deuocionis ftudio domino promouimus annuente, ut di-
lectionis germen, quod finceritalis exbibitio [eminauit, hinc inde inter nos et fuccellores noflros et
iplum (uccellorefque fuos epilcopos Lubulanos fructus mulliplicis referat incrementum et nulla
litigiofe polfit oriri materia quellionis, Jus quod de noltro, Capituli noltri, nec non et iplius domini
Lubufani confenfu ipfi et fui fuceellores babebunt in theloneo, moneta et decima partis illius, que
nos facta com Brandburgenflibus marchionibus terre divifione, continget prefentibus de-
clarantes recognolcimus, quod affignavimus [ibi partem decimam lucri, thelonei et monete cum
[uis allinentiis et quod fibi dabitur annuvalim nomine decime dimidius ferto argenti Magdeburgen(is
de unoquoque manfo flammingo: verum quam div durabit gracia libertatis, quam habebunt illi, qui
recipient fe [ub nobis et terram incultam perducent ad fructum, volumus, quod aliquot menflure
de manfis fingulis fecundum quod nobis vifum fuerit in recognitionem decime Gbi dentur. Infuper
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volumus ut in omnibus bonis ecclefie.- Lubufane fecundum, quod ipfa habuit ab antiquo, et villis
Zelou, Bodin et ciuitate foreni Olna cum allinenciis fuis Goriza et Bolelcouiz et aliis
utilitatibus tam in mellificiis quam pilcacionibus et venationibus habeat omnimedam liberlatem ita
quod nullus noltrorum iudicum aliquomodo fe de hiis intromiltere vel indicare prefumat. Hanc
etiam noltram ordinationem, [i Brandenburgenles marchiones lenere in parte fua lecundam
promiflum foum voluerint, placel nobis. Alioquin dominus Lubuflanus epilcopus adiutorio noltro
ius commune requiret ab ipfis. Celerum promillimus pro nobis et noltris fuccelloribus, quod nulli
aliquid de bonis ecclefie nolltre in diltrictu Lubulano donabimus vel in feudum concedemus, nifi
promillat prefatam ordinacionem altendere el feruare, et ul hec ordipacio perpetua fit et nullis
vmquam temporibus immuletur ipfam conferibi fecimus et figilli noliri, capituli noltri munimine ro-
borari. Datum Magdeburg, Aono gracie M® CC®. quinquagelimo [ecundo, Nonas Marcii, ponti-
ficatus noftri anno XVII. Et quoniam dominus nolter et capitulum fuum [uper obferuacione dictorum
nos et fuccellores noltros lecuros fecerunt litleris et figillis, Nos etiam verfa vice iplos certos fa-
cimus hiis noltris litteris et fgillo. Datum Magdeburg, anno domini Me. CCo. LII°., in die
Sancti Gregorii.
Original im Provingial-Avdhive ;u Magoeburg. Gercen’s Gober 1, 39.

XL Grbijhof Wilbrand von Magbeburg vergleidht fich mit dem Klofter 3u Naumbiurg am
Bober fiber veffen Befisungen im Lanve Lebusd, am 22. Februar 1253,

Wilbrandus, dei gracia S, Magdeburgenfis Ecclefie Archiepilcopus, — inter
Nos et Conuentum Canonicorum Nuwenburg — [uper bonis quibus in terra lubus fe ins ha-
bere dicebant, concordalum elt hoc modo, Quod nos cum fexaginta tribus manfis et omnibus at-
tinenciis, palcuis, aqfiis, pralis, cullis pariter et incullis cum Molendinis et Ecclefie patronatu ac
voiuerfaliter commodis vniverfis nobis et ecclefie nofre villam Didikrsdorf retinemus et iplis
Centum [exaginta [eptem manfos dimittimus perpetuo pollidendos, et Curiam Waryne, quam ha-
bent in [pacio eorundem centum [exaginia feptem manforum, Ita quod in villis quas iam edificaue-
runt et edificabunt ibidem nichil juris obtinebimus, nifi quod eorum villici, qui volgariter judices
nominantur, de nobis uel fi prefentes non fumus de Aduocato noftro in lubus iarisdiclionem reci-
piant iudicandi et flatim, cam villani a nobis vel ab Aduocato requirunt, ipfis jurisdictionem illam
fine denariis el fine cuiuslibet exactione muneris concedemus. — — — Datum Magdeburg. —
Anno domini milleimo ducentelimo LIII, VIII kal, Marci, Pontificatus noltri anno XVIII®.

Wohlbeded 1, 177,

	Seite 183
	Seite 184